
人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 2,970 2.54 117,016 100.00 2,970 2.54 3,677 3.14 117,106 100.00 3,677 3.14

14 7,834 6.69 114,046 97.46 10,804 9.23 5,635 4.81 113,429 96.86 9,312 7.95

13 15,216 13.00 106,212 90.77 26,020 22.24 7,239 6.18 107,794 92.05 16,551 14.13

12 20,363 17.40 90,996 77.76 46,383 39.64 7,972 6.81 100,555 85.87 24,523 20.94

11 20,584 17.59 70,633 60.36 66,967 57.23 8,271 7.06 92,583 79.06 32,794 28.00

10 17,643 15.08 50,049 42.77 84,610 72.31 8,331 7.11 84,312 72.00 41,125 35.12

9 12,151 10.38 32,406 27.69 96,761 82.69 9,004 7.69 75,981 64.88 50,129 42.81

8 7,520 6.43 20,255 17.31 104,281 89.12 9,407 8.03 66,977 57.19 59,536 50.84

7 4,822 4.12 12,735 10.88 109,103 93.24 10,047 8.58 57,570 49.16 69,583 59.42

6 3,004 2.57 7,913 6.76 112,107 95.80 10,373 8.86 47,523 40.58 79,956 68.28

5 2,000 1.71 4,909 4.20 114,107 97.51 10,683 9.12 37,150 31.72 90,639 77.40

4 1,344 1.15 2,909 2.49 115,451 98.66 11,598 9.90 26,467 22.60 102,237 87.30

3 935 0.80 1,565 1.34 116,386 99.46 11,093 9.47 14,869 12.70 113,330 96.78

2 590 0.50 630 0.54 116,976 99.97 3,597 3.07 3,776 3.22 116,927 99.85

1 36 0.03 40 0.03 117,012 100.00 172 0.15 179 0.15 117,099 99.99

0 4 0.00 4 0.00 117,016 100.00 7 0.01 7 0.01 117,106 100.00

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 1,333 1.50 88,694 100.00 1,333 1.50 1,278 1.35 94,580 100.00 1,278 1.35

14 1,925 2.17 87,361 98.50 3,258 3.67 2,540 2.69 93,302 98.65 3,818 4.04

13 3,212 3.62 85,436 96.33 6,470 7.29 3,403 3.60 90,762 95.96 7,221 7.63

12 5,051 5.69 82,224 92.71 11,521 12.99 4,240 4.48 87,359 92.37 11,461 12.12

11 5,387 6.07 77,173 87.01 16,908 19.06 4,920 5.20 83,119 87.88 16,381 17.32

10 6,287 7.09 71,786 80.94 23,195 26.15 5,699 6.03 78,199 82.68 22,080 23.35

9 7,125 8.03 65,499 73.85 30,320 34.18 6,526 6.90 72,500 76.65 28,606 30.25

8 7,782 8.77 58,374 65.82 38,102 42.96 7,270 7.69 65,974 69.75 35,876 37.93

7 8,581 9.67 50,592 57.04 46,683 52.63 9,761 10.32 58,704 62.07 45,637 48.25

6 10,598 11.95 42,011 47.37 57,281 64.58 9,439 9.98 48,943 51.75 55,076 58.23

5 9,381 10.58 31,413 35.42 66,662 75.16 9,995 10.57 39,504 41.77 65,071 68.80

4 9,448 10.65 22,032 24.84 76,110 85.81 10,402 11.00 29,509 31.20 75,473 79.80

3 7,858 8.86 12,584 14.19 83,968 94.67 9,850 10.41 19,107 20.20 85,323 90.21

2 3,897 4.39 4,726 5.33 87,865 99.07 6,802 7.19 9,257 9.79 92,125 97.40

1 810 0.91 829 0.93 88,675 99.98 2,376 2.51 2,455 2.60 94,501 99.92

0 19 0.02 19 0.02 88,694 100.00 79 0.08 79 0.08 94,580 100.00

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 2,277 2.48 91,693 100.00 2,277 2.48 2,631 3.48 75,680 100.00 2,631 3.48

14 4,729 5.16 89,416 97.52 7,006 7.64 4,633 6.12 73,049 96.52 7,264 9.60

13 8,028 8.76 84,687 92.36 15,034 16.40 6,103 8.06 68,416 90.40 13,367 17.66

12 10,858 11.84 76,659 83.60 25,892 28.24 6,696 8.85 62,313 82.34 20,063 26.51

11 12,745 13.90 65,801 71.76 38,637 42.14 7,403 9.78 55,617 73.49 27,466 36.29

10 12,491 13.62 53,056 57.86 51,128 55.76 7,417 9.80 48,214 63.71 34,883 46.09

9 11,200 12.21 40,565 44.24 62,328 67.97 7,519 9.94 40,797 53.91 42,402 56.03

8 10,105 11.02 29,365 32.03 72,433 79.00 7,281 9.62 33,278 43.97 49,683 65.65

7 6,940 7.57 19,260 21.00 79,373 86.56 6,847 9.05 25,997 34.35 56,530 74.70

6 5,093 5.55 12,320 13.44 84,466 92.12 6,589 8.71 19,150 25.30 63,119 83.40

5 3,740 4.08 7,227 7.88 88,206 96.20 5,935 7.84 12,561 16.60 69,054 91.24

4 2,439 2.66 3,487 3.80 90,645 98.86 4,346 5.74 6,626 8.76 73,400 96.99

3 906 0.99 1,048 1.14 91,551 99.85 1,989 2.63 2,280 3.01 75,389 99.62

2 125 0.14 142 0.15 91,676 99.98 276 0.36 291 0.38 75,665 99.98

1 11 0.01 17 0.02 91,687 99.99 9 0.01 15 0.02 75,674 99.99

0 6 0.01 6 0.01 91,693 100.00 6 0.01 6 0.01 75,680 100.00

級分
數學A 數學B

人數 百分比

自低分往高分累計

自高分往低分累計

自低分往高分累計 自高分往低分累計

自低分往高分累計 自高分往低分累計

自高分往低分累計
人數 百分比

人數 百分比

自高分往低分累計
人數

級分
社會

人數 百分比

百分比

自低分往高分累計自低分往高分累計 自高分往低分累計

自低分往高分累計

自然

113學年度學科能力測驗

各科級分人數百分比累計表

級分
國文 英文

人數 百分比


